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Stanisław „Staś” Ziarko to młody i obiecujący zawodnik kartingowy z naszego regionu. Jedenastolatek stale
rozwija swoje umiejętności, co tuż przed rozpoczęciem nowego sezonu zaowocowało powołaniem do
kartingowej kadry narodowej.

Krakowianin zdecydował się na bardzo duży i ambitny krok w swojej karierze. W sezonie 2026
Stanisław będzie rywalizował w wyższej kategorii, chociaż według przepisów nadal mógłby ścigać się
w klasyfikacji Mini. Ta decyzja pokazuje, że młody kierowca nie boi się wyzwań i stawia na jak
największy rozwój. Oficjalne przejście do wyższej kategorii następuje wraz z nowym sezonem, jednak
Staś miał już okazję sprawdzić się w rywalizacji z bardziej doświadczonymi zawodnikami pod koniec
zeszłego roku. Podczas zawodów IAME Final Games we włoskiej Cremonie wystartował treningowo
właśnie w kategorii Junior, w której to zaprezentował się z bardzo dobrej strony.

W trakcie weekendu wyścigowego regularnie plasował się w ścisłej czołówce, kończąc poszczególne
przejazdy w pierwszej piątce, a całe zawody ukończył na dziewiątej pozycji. Był to wyraźny sygnał, że
wcześniejsze przejście do kategorii Junior jest decyzją przemyślaną, popartą wynikami i realnymi
umiejętnościami.

Rok 2026 będzie dla Stasia pierwszym pełnym rokiem rywalizacji w tej kategorii i jednocześnie
jednym z najbardziej wymagających w dotychczasowej karierze. W planach znajdują się starty w
najważniejszych juniorskich seriach kartingowych w Europie oraz w Polsce. Kalendarz obejmuje m.in.
rywalizację w cyklu Mistrzostw Europy IAME X30 Euro Series, udział w zawodach pucharu świata FIA
Karting World Cup, a także starty w Kartingowych Mistrzostwach Polski.

Intensywny kalendarz w wyższej kategorii ma na celu konsekwentny rozwój sportowy, zdobywanie
doświadczenia w rywalizacji z najlepszymi zawodnikami oraz rozwijanie pozycji na arenie
międzynarodowej.

Staś Ziarko od początku swojej kariery związany jest z Krakowem i systematycznie reprezentuje
miasto na torach wyścigowych w kraju i za granicą. Jest kierowcą objętym patronatem medialnym
Miasta Krakowa.

Przed nim sezon pełen wyzwań, ale również kolejna szansa na rozwój, zdobywanie doświadczeń i
reprezentowanie Krakowa na polskich i międzynarodowych arenach sportowych.


